International” SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în 

documentaţia mai sus menţionată, să executăm_ Lucrari de reparative curenta a unor 

portiuni de drum L210 R20 Cinișeuți-Echimăuți. 

pentru suma fără TVA de 443 959,99 (patru sute patruzeci si trei mii noua sute cincizeci si noua 

lei  si nouazeci si noua bani ) , la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 

88 792,00  (optzeci si opt mii sapte sute nouazeci si doi lei ) 

Suma totala 532 751,99 (cinci sute treizeci si  doua mii sapte sute cincizeci si unu lei  si nouazeci 

si noua bani) 

2.  Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în  termen de 

30(treizeci) zile